源政办字〔2022〕54号

沂源县人民政府办公室

关于成立沂源县婚姻登记数据质量提升工作

领导小组的通知
各镇人民政府，各街道办事处，经济开发区管委会，县政府各部门，各有关单位：

为加快推进全县婚姻登记信息化、智能化进程，全面提升婚姻登记信息数据质量，更好地服务全县经济社会发展需要，县政府确定成立沂源县婚姻登记数据质量提升工作领导小组。现将领导小组组成人员名单公布如下。

组  长：赵  强  县政府副县长

副组长：刘  水  县民政局局长
            唐乃宝  县政府办公室党组成员、大数据中心主任
成  员：段良军  南麻街道党工委委员、武装部部长

任萍萍  历山街道办事处副主任

张  雷  南鲁山镇党委委员、武装部部长

何玉东  鲁村镇党委委员、武装部部长

崔婷婷  悦庄镇副镇长、社会事务办公室主任

张欣彦  大张庄镇党委委员、组织委员

王连勇  燕崖镇副镇长

刘长宝  中庄镇二级主任科员

鹿  旭  西里镇党委委员、武装部部长

丁宗国  东里镇人大主席

侯  群  张家坡镇人大副主席

郭爱华  石桥镇人大主席

领导小组下设办公室，办公室设在县民政局，刘水同志兼任办公室主任。

领导小组在县委、县政府领导下，统筹协调全县婚姻登记数据质量提升工作，加强考核，定期调度工作推进情况；贯彻落实省、市关于婚姻数据质量提升工作的相关要求和部署。各成员单位明确工作职责，负责对本领域工作作出具体安排，分析工作中存在的问题，跟进协调、解决和提升；细化工作任务和推进计划，采取有效措施，确保完成工作任务。
领导小组作为临时设置的县政府议事协调机构，工作任务完成后即行撤销。

                             沂源县人民政府办公室

                                 2022年12月3日

沂源县人民政府办公室                      2022年12月4日印发